tutor gerere debeat. **D**opo. **Q**ui pro tutore negocia gerit: eandē fidē r diligentiā prestat quam tutor: prestaret. **A**lpianus.

Qui pro tutore negocia gessit: cōtrarium iudicium competit. **Q**uod falso tutore auctore gestum esse dicitur. **T**itu. vi.

Alpianus. **A**lius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

Alius edicti equitas: no est abigua: ne cō: rāhētes decipiā tur: dum fal sus tutor ad

vi. de verbo. ob. li. §. pe. r. l. que extrinsecus. r. de stipu. ser. l. si sibi aut. r. arg. §. de arbi. l. pedius. §. in feru. s. singulariter. id est sibi singulari. nā sic dicitur verba qd eo auctore r. vt. §. §. i. si tñ r. sicibi qd eor. r. §. de neg. gest. l. iij. §. negocia. r. §. vi. bo. rap. l. §. vel cuius. ibi sed r. si vnus r.

b. Pro tutore. id est putans vel fingens se tutore cū nō sit. vt. §. i. l. i. in prin. r. §. i. §. in eo qd putat cessat p̄mū remediū r. quantū cum exigat dolum. vt. d. l. nouissime. in pn. r. l. falsus. in pn. c. Bis. p. tutore gerentibus. r. fa. cit. §. d. muno. l. ait p̄tor. §. permittit. d. Ait p̄tor. hoc ad §. i. §. co.

e. In integritate restitutione. expro ne vt in pn. no. f. Decepti. sic §. de acno. emp. l. i. in fine. r. de edil. edic. l. si tamen. §. in edilicis. r. l. i. §. si intelligat. et §. ad velle. l. ij. §. verba.

g. Id inquit. p̄tor. vt. §. l. p̄. in fi. h. Actor. i. qui agit modo qui se contraxit vel aliqd egit cū falso tutore vel eo auctore. i. Labeo. scilz adiecit.

k. Non credide rit. qd id est ac si nō fuisset ei dicit r. sic ei subuenit. nam nō fuit credulus. sic. §. de eo p. que fac. enr. l. i. §. i. r. de mi no. l. tutou. in pn. arg. p̄ira. C. de rei vendi. l. si fundus. et ea que ibi no. r. hic dicit possent.

l. Lane. auilio. huius edicti. factioe in facti vel restō ne in integ. per hoc edictum. vt no. in prin. §. l. i. m. Non nocet. si nō vñ iure huius edicti. neqz d. ex noce re excepno inuēta §. hoc edicti. sic. C. de p̄sci. lon. tē. l. i. n. Cū pupillo. falso tutore auctore. vel cū ipso pupillo qui dicebat se alteri tutore cū nō esset vel nō posset.

o. Actū sit. si ipso iure nō est opus actione in facti vel restit. in integ. ex hoc edicto. nec ergo sciētia huius edicto notua nocebit huic vt modo no. r. ad hoc qd vbi qd ipso iure est tutus non egeat auxilio extraordinario: patet. §. de mi. l. in cause. r. facit. §. eo. l. pupilli.

p. Inouibus. xrv. an. adult. tñ vt differat a p̄cedēti. l. §. Succurrit. p. hoc edicti qd obligant ipso iure. vt. C. de tēp. in integ. resti. pe. l. si curatore. r. fm hoc ipso iure sciētia nō nocet sicut in pupillo qd nō videt verū.

q. Si quis. nam regulariter p̄stat habere minorem ele ctionem velut agere p̄tra tu. vel cu. vel petere restitū p̄ ad uersarium. vt. C. si tu. vel cu. l. enā. r. l. si. r. ita ergo sit hie. Quisime. hucufqz dixit qualr succurraf p̄ hēti cum falso tutore pupilli p̄tra ipsum pupillū. §. per in in teg. resti. vt ei non noceat qd egit. nunc qualr ei succur ratur cōtra ipsum falsum tutore euz quo contraxit.

r. Iudicium. l. actionem in factum ex hoc edicto. s. Excusat. Rñ. certe sic. r. ua no. q. coactio m̄gfatus

dic ergo qd succurrit p̄ edicti de minoribus ad habenda remedia huius edicti que uō hz p̄pter sciam. vt. §. l. i. in fi. l. §. quo ad vñ de remedijs. f. fm qd dat in integ. resti. videat restitū vt restituit. qd als reptobamus. vt. §. de mino. l. interdum.

cū pupillo egit. nā cuz nichil actum sit: sciētia ei nō nocet. Inouibus Paulus xxv. anis succurritur etiā si scuerint. Idem. Interdū tamē r. si scien tia noceat: tamē restituo factiēda erit: si a p̄tore cō pulsus est ad iudicium accipiendum. Paulus.

Pupilli sciētia cōputā da nō est: tutoris eius cōputāda est vtiqz r. si pupillo cautuz sit: melius em̄ dicit rē suam restitui pupillo q̄ incertū cautiois eueniū cū spectare: qd r. iulta. (si als circūuē tus sit pupill?) rñdit. Alpia.

Quisime p̄tor: ait in dolo malo aucto: facti esse dicetur iudicium dabo: vt quā ti ea res erit: in tantā pecuniā cōdemnetur. nō semper tutor conuentur: nec sufficit si sciēs aucto: fuit: verum ira demum si dolo malo aucto: fuit. quid enim si compulsus: aut metu ne compelleretur aucto: itatem accommodauerit: nonne debeat esse excusatus?